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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR
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KEMIK ILIGI ASPIRASYON IGNESI MADRENLI

SPINAL IGNE NO:25
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10:0028/02/2019

İLGİLİ KİŞİ     : YUSUF GÜLER

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

2324122405

NOT           : ÖDEMELER 360 GÜNDÜR.
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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KEMIK ILIGI ASPIRASYON IGNESI MADRENLI
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İğne kemik iliği aspirasyonu için özel dizayn edilmiş olmalıdır.

İğnenin bütün parçaları hasta kadar doktorunda güvenli bir şekilde biyopsi almasını sağlayacak şekilde tasarlanmış
olmalıdır.
Güvenli kavrama için ergonomik saplı olmalıdır.

Hızlı kilit mekanizmalı madreni olmalıdır.

Güvenli ve yeterli miktarda numune alınmasını sağlayan yüksek performanslı çelikten mamul ultra ince kanülü olmalıdır.

Penetrasyon derinliğini sabitleyen kilit mekanızması, dereceli skala, luer lock Konnektörü olmalıdır.

14G,15G,16G,18G ve 40mm boyları olmalıdır.

Teklif edilen ürüne ait ayrıntılı teknik bilgilerini içeren orijinal katalog ve/veya fotoğrafları numune ile birlikte verilmelidir.

Ürün T.C.Sağlık Bakanlığı İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (UBB) ve sosyal güvenlik kurumu medula
sistemine kayıtlı olmalıdır.

İğhe ucu Quincke tip bileme olmalıdır.

Ponksiyon kontrolü için şeffaf hup bağlantısı olmalıdır.

Şeffaf hup, luer lock ve slip lock enjektöre uyumlu olmalıdır.

Renk kodlu mandrenli olmalıdır. Mandreni iğne gövdesine iyi oturmalıdır.

İğne uzunluğu en az 90 mm olmalıdır. Her boy için talep edilen malzemenin 1/10'u  110-120 mm olacaktır.

Steril tekli paketlerde olmalı, ambalaj tipi blister veya kulaklı poşet olmalıdır.

Ambalaj üzerinde imal, sterilizasyon, son kullanma tarihleri, seri numarası, CE işaretlenmesi, firma ismi kolay okunabilecek
şekilde BASKILI olmalıdır.
Ürün steril olup, son kullanma tarihi itibari ile en az 3 yıl olmalıdır.

Bu teknik şartname muhteviyatındaki ürün, ISO 9626 ve ISO 15811 standatlarına ve 93/42 EEC Medikal cihazlar
direktifine uygun olmalıdır.
İğneler istenen gauge ölçülerinde olmalıdır.
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11. 26-27 gauge ölçülerinde olanlarda klavuz iğne olmalıdır.


